le. debite. provisioni pro capienda possessione. nel di 22. Fe-  
braro dell' anno corrente, come. il tutto rileuasi dagli  
atti presso il mag<sup>o</sup> Attuario Pietro Catalano: E come. che,  
preme. al detto Principale, di farne. seguire. l'intestazione  
nel Regio Adolario, Regi<sup>o</sup> quinternioni, e dovunque. altre oc-  
corra. Cerranto Ricorre dalla. M. V. in detto nome, e la  
Supplica degnarsi impartirci il uostro Regio Assenso qua  
Deus = Io D. Raimondo Jortino Proc. Supplico come. s.  
fa sudetta firma, e di propria mano del sud. D. Raimo-  
do Jortino Proc. del detto Duca di Craco A Francesco Ver-  
gara. Caffarelli, ed In fede Notax Puy. di Martino di Nap.  
Intimerur Fisco Regaliy Patrimonij = Salomonij = Vidit  
Fiscus Regalis Coronz = Ill<sup>us</sup> Marchio Ariz P. S. R. C. et  
Ceteri Sptes aularu<sup>m</sup> Prefecti tempore. Subny impediti =  
Prou. per Regale Camera S. S. claz<sup>e</sup> Neapoli 15. Martij 1780.  
Pro m. Mastellone. = Pisanus = In calce. cuius memoriali  
adept infra Instantia Regii Fisci = Die. 3. Aprilij 1780.  
Fiscus & exhat Jura. tempore registrationis Assensu sal-  
uis = Et per nos uisisque. tam suprascripto memoria-  
li, qua dicta Instantia Regii Fisci fuit prouisura in  
hunc modum V<sup>er</sup> = Fiat in forma, seruata. forma le-  
toscripte Instantie Regii Fisci = Ariz P. S. = Salomoni-  
us = Paolenti = Patrimonij = Avena. = Vidit Fiscus Reg.  
Coronaz = Ill<sup>us</sup> Marchio Vargas Macciucca. tempore.  
Subscriptionis impeditus = Prouisum per Regalem Ca-  
meram S. S. claz<sup>e</sup> Neapoli die quinta m. Aprilij mil-  
lesimo septingentesimo octuagesimo = Pro m. Ma-  
stellone. = Pisanus = Nos uere Subditorum nostrorum  
acta. Compendia gratis affectibus prosequentes pro con-  
sideratione. quoque. sincere. deuotionis, et fidei Partium  
predictarum, que merito in his, et aliis quamplurimis lon-  
ge

ge maioribus exauditionis gratia rationabiliter promeretur, tenore igitur presentium ex certa nostra scientia delibere, et consulto, ac ex gratia speciali omnibus supradictis, et cuilibet ipsorum, quatenus Feudalia tanquantur, et signanter emptioni facte per Ducem Craci & Franciscum Vergara Caffarelli sub Regia Camera, cuiusdam Feudalici sibi in Prou. Apertis vltioris pro ducatu centum viginti quinque, cum onere, ad hoc in annuis assibus triginta, et ad factu imponendi Feudo peto nomen sibi melius visum, sicut illud imposuit Comignani, quorum tenore, prout pro expressis, ac specificis declaratis haberi volumus, quo ad expressa tantum quatenus tamen rite, et recte, processerit, Partesque tanquantur, verum quidem existentibus, pignaratis, naturaque, Feudi in aliquo non mutata assensimus, et consentimus ex gratia, nostrumque super his legalem prestamus Assensum, et Consensum iuxta formam superscriptis Instantis Regii Fiscii. Volentes, et decernentes expresse, quod presens noster legalis Assensus, et Consensus sit et esse debeat Partibus petis quarum interest, aut intererit in perpetuum semper stabilis, legalis, validus, fructuosus, et firmus, nullumque in Iudicio, aut extra sentiat, quouis modo diminutionis incommodum, aut noxe alterius detrimentum pertineat, sed in suo sepe robore, et firmitate, persistat. Feudali quoque seruitio, et adhuc, nostrisque, aliis, et alterius cuiuslibet iuribus semper saluis, et reservatis. Volumus, pariter, et expresse decernimus, quod presens Privilegium infra biennium a die date, presentium registretur in quinternionibus nostris Regis Camere sumis, alia de termino elapso pro non prescrito habeatur. Et demum decernimus, quod iam dictum Privilegium non registretur ab Officio Regestri nre legalis Camere, nisi soluti prius directibus Exceptori eiusdem, qua solutione, non facta, et percipienda habeatur.